
L

c

 10
.58

 10
.71

 10
.66

10
.76

 10
.70

 10
.60

 10
.58

 10
.55

d1
50

t.9
.2

8

z.g
.

šķ
ēs

ko
m

un
ik

āc
ija

s

 LK

 10
.44

 10
.41

 10
.69

MN

35

t8
.9

0

c.a.9.69

c.a.9.89

a.b
r.

 LK

 10
.89

 10
.82

 10
.74

 11
.05

 11
.14

 11
.05

 10
.70

 10
.95

 10
.98

 10
.94

 10
.70

 10
.75

 10
.75

 10
.87

 10
.67

 10
.41

10
.70

10
.76

10
.50

 10
.67

 10
.77

 10
.64

 11
.07

 10
.50

 10
.60

 10
.41

 10
.56

 10
.69

 10
.58

 10
.40

 10
.39

 10
.77

 10
.69

 10
.82

 10
.90

 11
.07

 10
.66

 10
.58

 11
.06

 10
.92

10
.50

10
.54

10
.83

10
.87

10
.51

10
.57

11
.01

10
.75

10
.74

10
.59

10
.30

10
.41

10
.39

10
.51

10
.53

10
.54

10
.53

10
.73

10
.64

10
.39

10
.99

 11
.14

 10
.58

 10
.31

 10
.51

 10
.35

  1
0.8

0

 15

 20

 40

 20

 40

 40

 40

 20

b

M
N

 30

7

d2
00

 p
l

t8
.7

2

t7
.6

0
d2

00
 p

l
t7

.7
5

d2
00

 p
l

4.5MDz

50

d114

d2
25

 25

pl d110

pl d125c.a.9.76 c.a.9.79

pl d75 RG

bb

b.p
l.

1k
ab

 0
.4

kV

gr

2MDz

M
et

N

10
15

1k
ab

 T
et

20

30

1kab Baltcom

1kab

 15

2ST
ST

1kab Tet

7A

ST

1kab Tet

2v

 10
.74

 10
.88

 10
.88

 10
.80

 10
.66

 10
.55

 10
.60

 10
.56  10

.58

 10
.78

 10
.33

10
.53

 10
.27

 10
.26

 10
.35

 10
.46

 10
.40

 10
.85

 10
.80

 10
.39

g

g

kl.b
r.

kl.b
r.

3

g

MN

MN

N

Lienes iela

lūk
a

d2
00

 p
l

t7
.4

8

c.
a.

9.
71

o

Te
t

 10
.23

 10
.19

d3
2 

pl

c.a
.8.

80

d5
7

d114

d2
00

 p
l

t8
.5

0

t8.
80

z.g
.

d2
25

at
sa

ite z.g
.

d3
2

ne
d.

n.a
tv.

t8
.1

6
d1

50

 10
.85t8.26

d150

t8
.9

7
d1

50

g

10

12

 30

b

1k
ab

 T
et

pl d125

pl d110 pl d110

pl d125c.a.9.77

1kab Baltcom

1kab

2v

d114

1k
ab

 0
.4

kV

drupasd1
50

ab
on

ab
on

ab
on

53
87

0253
87

01

4S
ad

ale
s t

īkls

Sa
da

les
 tīk

ls

c.a.9.61

5MDz

C
AU

R
BR

AU
KT

U
VE

-0.45

0.000

Pa
nd

us
s

1

C

A

3 4

D

2

2

4589 8023 4300

12
36

1
13

99
9

26
36

0

17212

B

31

1

9.
20

7.11

0.5

#1

#7

#1
7

Ošlapu kļava Ø 18/17 cm
(celma caurmērs 24cm)

Goba Ø 27 cm  

Goba Ø 20 cm  

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Spēļu laukums

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA 
RĪGĀ, LIENES IELĀ 5 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 034 0110) 

OBJEKTS 
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas būvniecības projekts
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā 
projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA 
Kadastra apzīmējums:  0100 034 0110;
Adrese: Rīgā, Lienes ielā 5;
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs: SIA "Rental-SV".

PAMATOJUMS 
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 03.04.2023. sēdes protokols Nr. 14, 1.2.5.§. 

KOKU CIRŠANAS IEMESLS 
Saistībā ar  plānoto dzīvojamās ēkas būvniecību, Rīgā, Lienes ielā 5 (kadastra apzīmējums   
0100 034 0110) paredzēts cirst 2 gobas ø 27, 20 cm, 1 ošlapu kļavu ø 18/17 cm (celma caurmērs 
24 cm).

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra 
un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko karti “Rīgas 
vēsturiskā centra detalizētā teritorijas atļautā izmantošana” zemesgabals atrodas jaukta centra 
apbūves teritorijā, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēta jaunu koku/krūmu stādīšana, iestādot 
vismaz 100 gab. japaņu spirejas krūmus  gar robežas perimetru gar žogu, vismaz 100 gab. 
ložņājošās efejas un vismaz 5 gab. pīlādžu stādijumus pie autostāvvietām.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS 
Publiskā apspriešana notiek no 09.05.2023. līdz 22.05.2023. 
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 22.05.2023. 
šādās vietās: 
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140, atstājot dokumentu skapī 
pirmā stāva vestibilā vai jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas 
informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai 
elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” – 
“sabiedrības līdzdalība”. 

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības 
departaments ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes 
Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: 
pad@riga.lv). 

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS 
1.Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv; 
2.Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3.Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53; 
4.pie koku ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Lienes  ielā 5, kontaktpersona: Edgars Zomerovskis, tālr. 
+371 27750257. 

ESOŠIE SAGLABĀJAMIE KOKI

IZCĒRTAMI KOKI - 3 gab.

ZAĻĀ ZONA AR APSTĀDIJUMIEM

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

Lienes iela

Krās
otā

ju 
iel

a

Avotu iela

Jā
ņa

 Asa
ra 

iel
a

Augusta Deglava iela


